РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

Зиминского городского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

от 28.05.2009

г. Зима

№ 594

О внесении изменений в Регламент
Думы Зиминского городского
муниципального образования

В связи с регистрацией в Геральдическом совете при Президенте Российской Федерации официальных символов Зиминского городского муниципального образования, руководствуясь Положением о гербе Зиминского городского муниципального образования, утвержденного решением Думы от 27.11.2008 № 529, статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, Дума Зиминского городского муниципального образования

Р Е Ш И ЛА:

1. Внести в регламент Думы Зиминского городского муниципального образования, утвержденный решением Думы от 28.12.2006 № 306 (в редакции решения от 25.09.2008 № 513) следующие изменения:

В приложениях № 1 «Бланк решения Думы», № 2 «Бланк постановления председателя Думы», № 3 «Бланк распоряжения председателя Думы», № 4 «Бланк письма Думы, депутата Думы» разместить изображение герба Зиминского городского муниципального образования в одноцветном исполнении размером 18 х 20 мм. на расстоянии 7 мм. над всеми реквизитами, относительно их центра, соблюдая границы верхнего поля.

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы

В.С. Иванов